[image: image1.jpg]

КАМЫШЛОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	 29 ноября 2019 г.
	№  10/22

г. Камышлов

           О проведении  заседания клуба «Избиратель»,  посвященного
                                                  Дню Конституции.
В рамках реализации Программы повышения правовой культуры в 2019 году, руководствуясь решениями территориальной избирательной комиссии 1/2 от 31.01.2019 года «Об утверждении Перечня основных мероприятий Программы Избирательной комиссии Свердловской области «Повышение правовой культуры граждан, обучение организаторов и участников избирательного процесса» на 2017-2019 годы» в Камышловском городском округе на 2019, Камышловская городская территориальная избирательная  комиссия РЕШИЛА:
1. Провести заседание клуба «Избиратель», посвященное  Дню Конституции.
2. Утвердить сценарий проведения  заседания клуба «Избиратель».

3. Направить настоящее решение руководителю клуба «Избиратель».

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя избирательной комиссии А.С.Мотыцкого.

	Председатель Камышловской городской территориальной избирательной комиссии
	А.С.Мотыцкий

	Секретарь  Камышловской городской территориальной избирательной комиссии
	Н.В.Щелконогова

[image: image1.jpg]